REINWARDT et BLUME complures novas species praesertim in Java detexerunt. ZIPPELIUS, qui, ex itinere in Novam-Guineam redux, fato succubuit, largam etiam Myrsinearum messem reliquit. Paucas earum, pluresque a se ipso et a REINWARDTIO lectas, BLUME descriptis in opere suo: *Bijdragen tot de Flora van Nederlandsch Indie*, et in diario: *Tijdschrift voor Natuurlijke Geschiedenis en Physiologie*. In illo opere circiter 24 species breviter descriptae inveniuntur. Itineratores KUHL, VAN HASSELT, KORTHALS, FORSTEN, SPANOGHE, ZOLLINGER, JUNGHUHN, de VRIESE, HASSKARL et nuper TEYSMANN, Myrsinei ordinis numerosas hactenus incognitas species in diversis Archipelagi insulis legerunt.

Anno 1844 cl. ALPH. DECANDOLLE in celeberrimi patris *Prodromo* ordinem Mysinearum totum pertractans, species a cl. BLUME in *Bijdragen* descriptas ultiro illustravit, et ex Archipelago 52 species enumeravit.

His accessserunt anno 1853 species a cl. JUNGHUHN in Java et Sumatra lectae, quas cl. MIQUEL descriptis in *Plantis Junghuhnianis Vol I*, inter quas 18 novae inveniuntur.

Myrsinearum batavo-indicarum revisionem novam edidit cl. MIQUEL in opere: *Flora Indiae Batavae Vol. II* et in *Supplemento I*, ubi 103 species jam enumeravit, inter quas antea nondum descriptae 23, quas praesertim detexerant TEYSMANN in Java et Sumatra atque ZOLLINGER in Java.

Ingens autem supererat copia specierum nondum exploratarum, in *Herbario Lugduno-Batavo* asservata, videlicet species a ZIPPELIO in Java, Moluccis et Nova-Guinea, a BLUME, KUHL, VAN HASSELT et WALTZ in Java, a FORSTEN in Celebes, a SPANOGHE praesertim in Timor, a KORTHALS in Java, Borneo et Sumatra, a JUNCHUHN in Java et Sumatra, a DE VRIESE et TEYSMANN in Moluccis insulis variis, in Celebes et Sumatra detectae.

Verum enim vero ad plenam Myrsinearum indicarum cognitionem non solum hic thesaurus accuratius investigandus erat, sed diligenter etiam species comparandae quae a diversis illis auctoribus erant propositae. Quum enim cl. BLUME species descripsit, eum fugiebant quae de iisdem jam antea a botanicis anglicis prodita erant, unde factum est, ut pro novis haberet, quae jam cognitae erant. Idem fere accidit, quum cl. MIQUEL species in *Plantis Junghuhianis* et in *Flora* descripteret. E BLUMEI enim diagnosibus nimis brevibus species sine errandi periculo haud cognoscendas esse, rei periti facile concedant. Nec licitum fuit *Florae Indiae-Batavae* auctori specimena BLUMEI authentica in *Herbario Lugduno-Batavo* conspicere.

Mihi autem Florae Indicae studio jam per aliquot annos sedulo operam navanti et, favente Deo, in ipsa India mox explorationibus botanicis me totum tradituro, hanc materiem, Myrsinearum scil. indicarum revisionem, commendavit aestimatissimus Promotor. Sane erunt qui juvenilibus viribus nimis grave opus censemunt; nec me ipsum fugiunt opusculi defectus. Feci autem quod juvenilibus viribus potui.

Myrsinearum ordinis valde naturalis character differentialis brevissime definiendus: plantae dicotyleae gamopetalae, staminibus fertilibus corollae lobis oppositis, placenta centrali libera, fructu indehiscente vel irregulariter rumpente. Maxime affines sunt *Primulaceis*, quibus convenient placenta centrali libera, staminibus lobis corollae oppositis, gemmulis amphitropis et seminibus albuminosis. Habitu autem et fructibus nunquam regulariter saepiusque omnino non dehiscentibus,

semine plerumque unico et vegetatione fruticosa vel arborea, satis sunt diversae. *Sapotaceis*, germine semper pluriloculari et ovulis anatropis praesertim diversis, habitu et notis aliquibus accedunt. Ordinis characteres naturales hic addam:

Arbores, frutices vel rarissime subherbaceae, foliis alternis, rarius oppositis vel ternis, simplicibus, integris, integerrimis, serratis, dentatis crenatisve, saepe glanduloso-punctatis, exstipulatis, praefoliatione convolutis. Flores hermaphroditi vel saepissime subdielines, regulares, plerumque parvi, utplurimum glandulis copiosis notati, albidi, rosei aut lutescentes. Inflorescentia definita, plerumque cymoso-umbellata, axillaris aut thyrsideo-terminalis, rarius tantum racemosa. Calyx liber vel rarissime cum germinis basi connatus, quadriquinquedidus vel partitus, per aestivationem, interdum etiam sub anthesi, sinistrorum convolutus, quincuncialis, valvatus vel imbricatus, segmentis ciliolatis vel marginibus extenuatis, persistentibus aut serius deciduis. Corolla receptaculo vel imo calyci inserta, gamopetala, 4-, 5-, vel 6-fida vel partita, tubulosa, subcampanulata vel subrotata, lacinias cum lobis calycinis alternantibus, praefloratione sinistrorum convolutis vel quincuncialibus, rarissime valvatis aut dextrorum convolutis, carnosula vel subcartilaginea. Stamina corollae tubo vel fauci inserta, simplici laciniarum numero, iisdemque opposita, interdum cum totidem sterilibus, lobos petaliformes referentibus, alternantia. Filamenta in plerisque brevia, in nonnullis antheris longiora, inter se libera, rarius basi vel juxta totam longitudinem in tubum coalita, basi plerumque cum corolla connata. Antherae introrsum vel extrorsum biloculares, erectae vel rarius incumbentes, distinctae vel arte conniventes, loculis juxta totam longitudinem vel solo apice dehiscentibus, indivisis aut septulis

transverse superpositis multilocellatis. *Pollen* laeve, ellipsoideum aut globosum. *Germen* liberum vel rarius imo calyci adhaerens, uniloculare, placenta basilari globosa, sessili vel stipitata. *Ovula* rarissime solitaria, plerumque pauca, subdefinita vel indefinite plurima, campylotropa, raro subanatropa, nunc placentae foveolis immersa et puncto ventrali peltatim affixa, nunc in ejus superficie linea ventrali adnata, integumento unico; fertilia vulgo peltatoturbinata. *Stylus* brevis vel exsertus, simplex; *stigma* obtusum vel acutum, indivisum aut lobulatum, lobulis calycis segmentis oppositis. *Fructus* drupaceus vel baccatus, abortu saepissime monospermus, rarius oligo-vel polyspermus, endocarpio cartilagineo vel ligneo, mesocarpio carnoso vel sicciori tenui, indehiscens, vel raro drupa follicularis demum irregulariter rumpens. *Semen* intra pericarpium monospermum e basi concava globosum, placentae strato extimo crassiore vel tenuissimo indusiatum vel placentae stipite in funiculi speciem excrescente sustentum: in pericarpio polyspermo *semina* turbinata angulata aut ellipsoideo-compressa, intra placentam nidulantia ejusque contextu sicco vel pulposo velata. *Spermodermis* simplex, hilo concavo basilari vel laterali, micropyle concavata plerumque distincta. *Albumen* dense carnosum vel corneum, rarissime nullum. *Embryo* in fructu monospermo intra albumen respectu umbilici ventralis et pericarpii transversus, saepius arcuatus vel flexuosus, aut obliquus, in fructu polyspermo excentricus, lineae ventrali, qua semen adhaeret, parallelus, sito carpico erectus, rectus vel parum inflexus. *Rostellum* elongatum, si semen unicum, centrifugum; si plura, inferum. *Cotyledones* aequales breves, dorso convexae, antica parte planiusculae vel foliaceae, commissura hilum vel latera seminis spectante. *Plumula* non conspicua.